Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2016 № 361
пгт. Ноглики

О назначении публичных слушаний

В  соответствии  со  статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании заявления гражданки Киселевой Надежды Ивановны от
01.11.2016  №  219/2016ф,  руководствуясь  статьей  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросам:
1.1.  Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного  участка  с  кадастровым  номером  65:22:0000012:196  под
индивидуальный жилой дом.

1.2. Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
объекта капитального строительства с кадастровым номером 65:22:0000013:1422
как индивидуальный жилой дом.

2. Установить дату проведения публичных слушаний 28 ноября 2016 года в
17:00, по адресу: 694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 15, 2
этаж, зал заседаний.

3. Разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
А.В. Гурьянова.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В. Вручинский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ